МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ О
БРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

"БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ им. В.Г. ШУХ
ОВА"

(БГТУ им. В.Г. Шухова)

Приказ

1-( 2021 r.
----'---- -

г. Белгород

По студенческому контингенту

В соответствии с Порядком приема граждан на
обучение по образовательным

программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры и решением приемной комиссии

п р и к азы в а ю :

Зачислить с 1 декабря 2021 г. в число студентов 1 -го курса заочной формы

обучения на места с полным возмещением затрат на обучение следующих

абитуриентов , успешно прошедших вступительные испытания и имеющих

следующие баллы :

по направлению 08.03.01 - Строительство

Фамилия Имя Отчество Сум. Нужд. в

1 Белаш Владислав

Станислав

балл

180
обш-тии

Нет

2 Поздняков Валерьевич 180 Нет

по направлению 09.03.02 - Информационные системы и технологии

Фамилия Имя Отчество Сум. Нужд. в

балл обш-тии

1 Сиденко Владимир Эдуардович 208 Нет

2 Клименко Владислав Владимирович 180 Нет

3 Сёмин Алексей Олегович 180 Нет

4 Джилавян Давид Тигранович 160 Нет

по направлению 13.03.02 - Электроэнергетика и электротехника

Фамилия Имя Отчество Сум. Нужд. в

1 Севастьянов Дмитрий Владимирович
балл

2 12
обш-тии

Нет

по направлению 15.03.02 - Технологические м~1шины и оборудование

Фамилия Имя Отчество Сум. Нужд. в

1 Гаврюшенко

2 Каримов
Константин

Урал

Александрович

Азаматович

балл

200

170

обш-тии

Нет

Нет

1
2
3

по направлению 15.03.05 - Конструкторско-технолоrическое обеспече
ние

машиностроительных прои
зводств

Фамилия Имя Отчество Сум. Нужд. в

Малахова Любовь Николаевна

балл

214

по направлению 18.03.01 - Химическая технология

обш-тии

Нет

Фамилия Имя Отчество Сум. Нужд. в

1 Ахмедли Али Ровшан Оглы

балл
173

по направлению 27.03.02 - Управление качеством

обш-тии

Нет

Фамилия Имя Отчество Сум. Нужд. в

1 Труфанова

2 Ершов

Мария

Игорь

Андреевна

Дмитриевич

балл
222

173

обш-тии

Нет

Нет

по направлению 29.03.04 - Технология художественной обработки мат
ериалов

Фамилия Имя Отчество Сум. Нужд. в

1 Скворцов Александр Александрович

балл

189

по направлению 38.03.03 - Управление персоналом

обш-тии

Нет

Фамилия Имя Отчество Сум. Нужд. в

1 Осетров Владислав Геннадьевич
балл

230

по специальности 20.05.01 - Пожарная безопасность

обш-тии

Нет

Фамилия Имя Отчество Сум. Нужд. в

Максименко Андрей Максимович

по специальности 21.05.04 - Горное дело

Фамилия Имя Отчество

Звонилов Игорь Сергеевич

Жабченко Денис Викторович

Мышкин Данил Витальевич

балл
165

Сум.

балл

205
180
175

обш-тии

Нет

Нужд. в

обш-тии

Нет

Нет

Нет

по специальности 23.05.06 - Строительство железных дорог, мостов и

транспортных тоннелей

Фамилия Имя Отчество Сум. Нужд. в

1 Эртман Александр Андреевич
балл

190
обш-тии

Нет

по специальности 38.05.01 - Экономическая безопасность

Фамилия Имя Отчество Сум. Нужд. в

балл обш-тии

1 Носков Никита Дмитриевич 260 Нет

2 Тихонов Денис Андреевич 230 Нет

3 Потуруй Мария Валерьевна 186 Нет

4 Остащенко Евгения Ивановна 183 Нет

5 Пушкарёв Алексей Игоревич 178 Нет

6 Ямщиков Владимир Дмитриевич 164 Нет

Основание: личное заявление абитуриента, успешное

Ректор С.И. Глаголев

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }